
UCHWAŁA NR XXXIII/197/17
RADY GMINY KOWAL

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości  15.110.000,00  zł, z tego:

1) bieżące w wysokości              14.257.315,50 zł,

2) majątkowe w wysokości 852.684,50 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1;

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.922.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 92.955,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

§ 2. 1.  Wydatki budżetu w wysokości 18.010.000,00 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 13.306.264,67 zł,

2) majątkowe w wysokości              4.703.735,33 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.922.050,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.130.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.900.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z kredytów 
i pożyczek w wysokości 2.900.000,00 zł.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 62.000,00 zł,

2. celową w wysokości 43.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2018 r.

Poz. 199



3. na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 zł.

§ 5.  Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.433.530,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 533.530,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 8.

§ 7.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł;

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.900.000,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 1.570.000,00 zł;

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów 533.530,00 zł;

4. finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF.

§ 8.  Ustala się dochody w kwocie 25.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 25.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9.  Ustala się dochody z Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 5.000,00 zł i przeznacza się je na 
wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą „Prawo ochrony środowiska”.

§ 10.  Ustala się dochody w kwocie 310.000,00 zł i wydatki w kwocie 338.345,66 zł na pokrycie kosztów  
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą „o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.

§ 11. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na kwotę 997.669,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9,

2. dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 302.840,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 12.  Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t. zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.

§ 13. Ustala się dochody w wysokości 500,00 zł i wydatki w kwocie 1.500,00 zł związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 
7 Uchwały;

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 1.000.000 zł;

4. dokonywania zmian w planie wydatków (łącznie z wydatkami na uposażenie i wynagrodzenie ze 
stosunku pracy), z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków;

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków;

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 15.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 199



§ 16.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal

Edward Dominikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 199



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 426 829,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 426 829,50

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

398 374,20

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

28 455,30

020 Leśnictwo 100,00

02095 Pozostała działalność 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 442 200,00

40002 Dostarczanie wody 442 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 100,00

0830 Wpływy z usług 403 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00

600 Transport i łączność 48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00

630 Turystyka 25 865,00

63095 Pozostała działalność 25 865,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

25 865,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 690,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 690,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 103 490,00

0830 Wpływy z usług 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 199



710 Działalność usługowa 500,00

71035 Cmentarze 500,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

500,00

750 Administracja publiczna 287 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 950,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

950,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 026 664,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

590 664,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 500,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 964,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

999 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 510 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 42 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 394 400,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 392 400,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 199



758 Różne rozliczenia 5 511 195,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 715 146,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 715 146,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 726 189,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 726 189,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 68 860,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 860,00

801 Oświata i wychowanie 73 286,50

80101 Szkoły podstawowe 3 003,00

0830 Wpływy z usług 3 003,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286,00

0830 Wpływy z usług 286,00

80104 Przedszkola 66 130,00

0830 Wpływy z usług 7 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 850,00

80110 Gimnazja 3 867,50

0830 Wpływy z usług 3 867,50

852 Pomoc społeczna 499 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 213 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

213 000,00

85216 Zasiłki stałe 108 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

108 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

106 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

33 000,00

855 Rodzina 3 858 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 199



85501 Świadczenie wychowawcze 2 505 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 505 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 353 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 353 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 420,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 120,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 20,00

0830 Wpływy z usług 134 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 310 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 310 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

210 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

3 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00

Razem: 15 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 199



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 593 994,00

01009 Spółki wodne 10 250,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 568 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 052,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 948,00

01030 Izby rolnicze 10 244,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 10 244,00

01095 Pozostała działalność 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 464 553,38

40002 Dostarczanie wody 464 553,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 199



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 268,38

600 Transport i łączność 837 857,09

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 207 840,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

207 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 600 017,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 067,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

630 Turystyka 50 000,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 865,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 135,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 600,00

710 Działalność usługowa 47 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

71035 Cmentarze 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 199



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

71095 Pozostała działalność 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

720 Informatyka 43 602,41

72095 Pozostała działalność 43 602,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 808,53

4300 Zakup usług pozostałych 4 191,47

4309 Zakup usług pozostałych 4 802,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

750 Administracja publiczna 2 318 690,16

75011 Urzędy wojewódzkie 75 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 380,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 796 093,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 444,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 62 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 749,05

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 199



4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 24 750,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 146 711,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 825,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

75095 Pozostała działalność 34 281,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

9 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 372,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 199



75405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 130 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

130 000,00

758 Różne rozliczenia 165 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00

4810 Rezerwy 105 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 069 119,56

80101 Szkoły podstawowe 4 153 945,10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 501 998,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 559,15

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 590,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 304,57

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 199



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 659,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 620,00

4260 Zakup energii 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00

4430 Różne opłaty i składki 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 667,56

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900,00

80104 Przedszkola 449 726,16

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 189 178,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 890,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 825,29

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

80110 Gimnazja 167 088,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 199



4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 420,00

4430 Różne opłaty i składki 4 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 173,87

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 132 655,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 830,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

91 494,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 330,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 962,91

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 599 040,51

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 199



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 252 492,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 527,17

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

292 334,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 780,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 060,79

80195 Pozostała działalność 24 344,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 104,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

852 Pomoc społeczna 695 400,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 11 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 300,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 231 500,00

3110 Świadczenia społeczne 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 199



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85216 Zasiłki stałe 108 000,00

3110 Świadczenia społeczne 108 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 245 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 153,84

85395 Pozostała działalność 10 153,84

4309 Zakup usług pozostałych 10 153,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 260,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

855 Rodzina 3 874 790,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 505 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 468 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 199



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 358 190,00

3110 Świadczenia społeczne 1 263 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 3 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 328 781,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 379 435,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 199



4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 335,47

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 338 345,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90095 Pozostała działalność 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 248,43

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 30 248,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 548,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 199



4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

92116 Biblioteki 65 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 65 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00

Razem: 18 010 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

ZADANIA ZLECONE - plan finansowy dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 37 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 950,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

950,00

852 Pomoc społeczna 26 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

855 Rodzina 3 858 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 505 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 505 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 353 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 353 100,00

Razem: 3 922 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dotacje na podst. POROZUMIEŃ z innymi j.s.t 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 28 455,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 28 455,30

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

28 455,30

600 Transport i łączność 48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00

Razem: 92 955,30

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 199



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

ZADANIA ZLECONE - plan finansowy wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 37 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 584,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 950,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

852 Pomoc społeczna 26 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

855 Rodzina 3 858 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 505 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 468 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 353 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 263 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 199



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

Razem: 3 922 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 199



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wydatki - POROZUMIENIA z innymi j.s.t.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kowal 300 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Dębniaki 250 000,00

Budowa stacji podwyższania ciśnienia wody w m. Unisławice 
i Dziardonice 150 000,00

600 Transport i łączność 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Strzały 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Kowal 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja instalacji CO w świetlicy wiejskiej w m. Dębniaki 30 000,00

Razem: 1 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 199



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

ZADANIA  INWESTYCYJNE 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 550 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Kowal 300 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Dębniaki 250 000,00

Budowa stacji podwyższania ciśnienia wody w m. Unisławice 
i Dziardonice 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 052,00

Uregulowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Kowal 434 052,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 948,00

Uregulowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Kowal 415 948,00

600 Transport i łączność 657 840,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 207 840,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

207 840,00

Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 265 Brześć 
Kuj. - Gostynin od km 0+003 do km 19+117 w zakresie dotyczącym 
budowy ciągów pieszo-rowerowych

207 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C Kowal-Dobrzelewice-
Baruchowo 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Budowa mostu drogowego na rzece Rakutówka w ciągu drogi 
gminnej Nr 190903 160 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Czerniewiczki - Dziardonice 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Strzały 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Unisławice 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Dobrzelewice na odc. od km 0+000 
do km 2+340 gm. Kowal 50 000,00

630 Turystyka 50 000,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 865,00

Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji nad jeziorem 
Lubiechowskim 25 865,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 135,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 199



Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji nad jeziorem 
Lubiechowskim 24 135,00

720 Informatyka 8 800,00

72095 Pozostała działalność 8 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Infrastruktura sieciowa kat. 6 w UG 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

ARCHIWIZACJA - zakup i instalacja urządzeń 3 800,00

750 Administracja publiczna 4 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00

Zakup zestawów komputerowych dla UG 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 997 895,33

80101 Szkoły podstawowe 1 967 895,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 590,76

Termomodernizacja obiektów - budynki oświatowe w m. Nakonowo, 
świetlica w m. Czerniewiczki 1 148 590,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 304,57

Termomodernizacja obiektów - budynki oświatowe w m. Nakonowo, 
świetlica w m. Czerniewiczki 799 304,57

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup urządzeń do zabezpieczenia danych 20 000,00

80110 Gimnazja 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Publicznym 
w Grabkowie 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Kowal 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Kowal 300 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup samochodu 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja instalacji CO w świetlicy wiejskiej w m. Dębniaki 30 000,00

Razem 4 643 735,33

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 199



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 433 530,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

903 1 570 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 1 863 530,00

Rozchody ogółem: 533 530,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 533 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 199



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

10 000,00

750 Administracja publiczna 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4 000,00

801 Oświata i wychowanie 943 669,83

80101 Szkoły podstawowe 501 998,62

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 501 998,62

80104 Przedszkola 189 178,87

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 189 178,87

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 252 492,34

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 252 492,34

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00

Razem: 997 669,83

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 199



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 237 840,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 207 840,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

207 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00

92116 Biblioteki 65 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 65 000,00

Razem: 302 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 199



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan finansowy 

dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Treść Dział Rozdział § Dochody

Administracja publiczna 750          400,00   

Urzędy Wojewódzkie 75011            400,00   
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych j.s.t. 2350            400,00   

Pomoc społeczna 852       1 000,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228         1 000,00   
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych j.s.t. 2350         1 000,00   

Rodzina     17 000,00   
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85502       17 000,00   
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych j.s.t. 2350       17 000,00   

Razem     18 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 199



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIII/197/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

  wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

z tego:

w tym:
Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagro- 

dzenia
pochodne 

od wynagr.
świadcz. 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020     
500,00   

     
1 500,00   

       
1 500,00   

           -
     

           -
     

               -
     

           -
     

Ogółem    1 500,00        1 500,00              -
     

           -
     

               -
     

           -
     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 199


		2018-01-09T11:23:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




